
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.04.2022                                       г. Мичуринск                                            № 821

Об окончании отопительного
сезона 2021-2022 годов

         В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить окончание отопительного сезона на территории города
Мичуринска Тамбовской области с 25.04.2022.

2.Теплоснабжающим организациям и организациям осуществляющим
техническое обслуживание жилищного фонда и объектов социального
значения, независимо от форм собственности, обеспечить выполнение
мероприятий по подготовке подведомственных объектов и оборудования
к эксплуатации в отопительном сезоне 2022-2023гг.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить
на заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Временно исполняющий полномочия главы
города Мичуринска Тамбовской области                                          Л.В. Китайчик



И.о. первого заместителя
главы администрации города   М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города   С.И. Гридчин

Заместитель главы администрации
города                                                                М.А. Самылина

Начальник юридического управления
администрации города                                                                А.А. Рыбальченко

Начальник управления народного образования
администрации города                                                                 А.В. Климкин

Начальник управления городского хозяйства
администрации города                                                                 А.В. Блинников

Исполнитель:
Логунов Д.В.
(47545) 5-32-20

Контроль



Скрылева Г.В.


